
Ny sesong med MELLAD’N TURLØYPER

Løypebidrag for kommende vinter – du er vel med? 
Ved at mange betaler løypebidrag på kr 1300,- kan vi både opprettholde hyppig 
preparering og vi er klare for å kjøre opp gode skiløyper! 
Vi håper at løypebidraget betales tidlig i sesongen (desember/januar) slik at vi kan 
tilpasse hvor ofte vi kan kjøre løyper ut fra økonomien. 

Sesongen 2024/25 – et lite tilbakeblikk 
Vi fikk dessverre en svært dårlig snøvinter hvor mildvær og fønvind flere ganger 
skapte store utfordringer med overvann og lite snø. Men takket være god såle i 
løypene så hadde vi preparerte løyper til 14 dager før påske. Da ble det stort sett 
bart. 

Stor takk til alle som bidrar med løypebidrag og støtter Mellad’n Turløyper. Takket 
være dere alle trofaste bidragsytere med løypebidrag så fikk vi inn kr 358000 mot 
kr 387000 forrige sesong Det gir oss muligheter for å lage gode løyper! Vi fikk kr 
214.212 fra kommunen, kr 60.000 fra Sparebankstiftelsen samt fra noen sponsorer 
og noen gaver. I fjor kjørte vi 31 turer (mot normalt 50 turer) og det gjorde at vi kunne 
foreta en ekstra nedbetaling på lån til løypemaskinen som nå er nesten helt 
nedbetalt. 

Det er løypebidragene som avgjør hvor ofte vi kan kjøre løypene. 

Løypearbeid er helårsvirksomhet 
Det har vært kjempeflott å se alle dugnader og annen innsats som er lagt ned fra 
løypemannskap og hytteeiere fra alle hyttevel! Dette er viktig for at maskinen kan gå 
litt raskere og med bedre sikkerhet for å unngå skader fra stein og stubber. Tusen, 
tusen takk for god jobb! 

Skisporet blir nå Sporet 
Skisporet og Skiforeningen har gått sammen om å lage en felles app for registrering 
av løypepreparering og føremelding. Det er nå over 530 løypelag som har inngått 
avtale med Sporet. Ved å laste ned appen vil dere kunne følge løypemaskin som 
tidligere og nå også scooteren. 

Betalingsinformasjon: Løypebidrag kr 1300,- 
Bankkonto 2135 30 34550: Oppgi hvilket hyttevel du tilhører 
VIPPS til 79234: Oppgi hvilket hyttevel du tilhører

Se også våre websider www.melladn.no 
Tippemidler og grasrotandel. Gi Mellad’n din andel! 

Med vennlig hilsen 
Torleif Håvi, Styreleder 

http://www.melladn.no/

